2

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____16.05.2025___                                                                              № ___11/17___

г. Глазов

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,
утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 05.11.2024 №11/32 (в ред. от 25.12.2024 №11/35, от 23.01.2025 № 11/4, от 27.03.2025 №11/12, от 15.04.2025 № 11/13, от 21.04.2025 № 11/14)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Глазовской городской Думы от 30 марта 2016 года № 99 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом города Глазова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета города Глазова на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов:
1.1 По главному администратору доходов «Администрация города Глазова» после строки:
	960
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

дополнить строкой:
	960
	1 14 0204804 0000 410
	Доходы от реализации недвижимого имущества бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности городских округов, в части реализации основных средств

1.2 По главному администратору доходов «Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова» после строки:
	961
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

дополнить строкой:
	961
	1 13 01994 04 0012 130
	[bookmark: _GoBack]Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (плата за предоставление (резервирование) участка земли для создания семейного (родового) захоронения)

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

	Глава города Глазова
	С.Н. Коновалов

image1.jpeg